臺北市立大理高級中學

113 學年度第 1 學期全校臨時校務會議紀錄

壹、時  間：113年 11月 8日（星期五）中午 12時 10分

貳、地  點：活動中心

參、主  席：楊校長廣銓                                 紀錄：張麗儀

肆、出（列）席人員：如簽到表

＊報告開會人數：

 應到人數 123人，實到人數 115人，達法定開會人數。

 主席宣布會議開始

伍、校長致詞：

感謝各位師長撥冗出席重要校務發展提案，第二階段要完成的是改隸合併

的計畫書及契約書。感謝各領域教師代表、家長代表、學生代表，校內兩

次計畫書審閱，給予支持的修正意見，並感謝北市大對於此案給予正面支

持的肯定。

陸、北市大主任秘書致詞：

與臺北市立大學結盟的有很多學校，但與臺北市立大學結婚的只有大理高

中。何謂結婚？在平等互惠的關係下，兩校師生能共享教學資源。不管對

於臺北市立大學或大理高中都是一個嶄新的里程碑，我們非常期待共同邁

向美好的未來。臺北市立大學把大理高中當成自己的家，也希望大理高中

把臺北市立大學當成自己的家。希望今日的會議順利圓滿！

柒、提案討論：

案由一：臺北市立大理高級中學改隸臺北市立大學附屬大理高級中等學校案，

        提請討論。提案單位：秘書室

案由二：改隸計畫書中本校新的簡稱改為「北市大附中」，提請討論。提案單

        位：秘書室

決議：

一、 兩案併案討論，先確認簡稱，再投票是否同意計畫書及契約書。簡稱「市

大理中」25票、簡稱「市大附中」0票、簡稱「北市大附中」76票。決

議以「北市大附中」作為簡稱。

二、 是否同意計畫書及契約書：應出席人數 123人，實際出席 115人，達 3/4

出席人數規定。

三、 在場 115人領投票，請教師會胡宜吟理事長計票、林嘉麗小姐監票、林

益群先生唱票。開票結果，同意 104票，不同意 5票，廢票 1票，達出

席人數 3/4規定。

四、 本案正式通過改隸合併案。

拾貳、臨時動議：無

拾參、散會 12:40